Ministério da Educ

Universidade Fede

Campus Palmeira d

Programa de Pós-

ação

ral de Santa Maria (UFSM)

as Missões

Graduação em Agronegócios (PPGAGR)

1 ATA DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE SELEÇÃO DE

2 CANDIDATOS A BOLSAS 001/2023 – PPGAGR

3 Aos cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, de

4 maneira online por meio da sala virtual meet.google.com/yix-vimy-ajt reuniu-se o

5 Comitê de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios (PPGAGR) da

6 Universidade Federal de Santa Maria Campus Palmeira das Missões, nomeada pela

7 Portaria de pessoal Palmeira/UFSM n. 103, de 27 de setembro de 2022. Estavam

8 presentes: Tiago Zardin Patias – Coordenador do PPGAGR; João Pedro Velho –

9 representante docente e Anderson Correa Correa – representante discente. A

10 reunião teve como pauta única a Apreciação dos inscritos no Edital de seleção

11 de candidatos a bolsas 001/2023 – PPGAGR. Foram recebidas conforme as

12 instruções do edital seis inscrições. Após análise dos documentos enviados,

13 constatou-se que os candidatos obtiveram a seguinte pontuação, conforme anexo B

14 do edital: Menigui Spanevello Dalcin – 10,55 pontos; Letícia Schettert Fortes de

15 Quadros, 5,05 pontos; Emanuelle Barbosa de Quadros, 4,9 pontos; Tauane Ianiski

16 Schmeling, 0,95 pontos; João de Deus Mena Barreto Neto, 0,85 pontos; Luís

17 Eduardo Carvalho Noskoski, 045 pontos. Nada mais havendo a tratar, eu, Tiago

18 Zardin Patias, lavrei a presente ata, que vai assinada por mim e pelos demais

19 membros do comitê de bolsas. Palmeira das Missões, 05 de abril de 2023.